Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια και εγκατάσταση ενός πίνακα μέσης τάσης 20kv για το 
αντλιοστάσιο του ΟΑΚ ΑΕ στον Ζούρμπο.

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων ευρώ  (40.000,00 €) 
μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι σαράντα εννιά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (49.600,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24%, η οποία  θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 12.00.
Τα προς προμήθεια είδη και οι υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού 
Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 
31600000-2 - Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός και

[...]

άρθρο 372 παρ. 4 του ν. 4412/2016.

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του οποίου ανέρχεται 
σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν 
μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) 
ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση 
απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το 
παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών Κτηρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.) και υπέρ του